
FORMULARI TIF I

Ilate :

NJOFTI}il PfiR INFORSIT}I NSA KiIRKUAST rR.4.N'fi ACJS,NCISII
KOMI}ITART T'N PIJI'DI$IT/AGJNNCTSN K,!,JONALE Tfr SI.IS$ISIT I}}Itl NJQV
KU I}O TT, KETT, vtrNDoI}HJITN TNsTALIM{ PfiR APLIK}r{ PiiR TU riJisun
MA LtrJX MJEIITSI Tt n*sTnllnnlrriiTII,trT A 0$A A/ NDRySHlnn lrfi
FIrT{K$IuNIMIN I INsrALI"Ntn rf TlpITA t]H[ It

Bazuar nS Ligjin Nr. l0 431, dnts 09.(t6,?01 I "p€r. lVlbrctjlien e $.Jisdisir'-. Ligiin Nr. I1] 44g,
datd 14.7.2011 "PSr Lejet e Mjedisit", Ligiin Nr. ()01?014, ttnt$ 19.6.?{)14 Pfr nie ndryshini
nC ligiin nr. l0 448, clat0 I4.7.2011 "PSr lei*t e rnj*disir", rS ndryshuar rjhe VKN,I 4lg, date
?5,6'2014 "Ptr miratimin e ksrkesav* t0 posogrne p0r shqyrtimin e k$rkesave pcr leje lr{edisi
t€ tipave A, B dhe C, p€r fanslbritnin e lejcvc nga n"i0 sutrjckt te rj*tr:i, r{i kushreve p6r lejet
respektive ts rljedisit, si dhe rrcgullavc fs holl0sishnrc pOr shqyrtimin e t,r'rc ngfi $il(oritqtot
kompetente deri nd l0shimin e k{ty;s lejeve nga eKB-ja", Kreu VI ,,lnfirrrnimi dhs
pjesemarrja e publikut p8r aplikinrin p0r leje urjedisi te tipit A dhe Il", pikn 3, htjoflinri duher
t€ pdrrnbajd kOto tC dhdna:

l. [nlbrrnacion n$se kerkesa do t0.irt0 pdr "Aplikim p0r leje rnjedisi te tipir A ose tS tipir
El" apo "Aplikinr p€r nclryshirn thelb0sor nd knshtet e lrjes s€ mjedixit t$ tipir A ose ts

T{ dh€nat e it td QKR-sit;
Adres$n e vendodlrjes s0 instillirn

2.
a
J .

htrtt-

4. I)0rshkrirnin e veprim q0 parashikohet tC zhvillohst nii instalinl

rirn t{f ele rnent$ve te listuara n( lbnnularin infurmues:
6. P0rmbledhjen joteknike ts raportit t€ vlerssinrit t€ ndikimit nS n{edis n€ rrivel kornbsrar

ose nd€rkufltar, kur kHrkohet procedura * VNM-s€ nij CD; A
7 , Konsultimet nclsrkuf'rtare, kur k{rkoher sipas legjisln*ionit nii l'uqi;*. _._ *_l/..lf_
8, Autoritetin vendimmar{s p0r dh0nien c aktitlp nriratimit tC Iejcs sd rnjedisit, proquclurnt

dhc athret qe do re n<jiqenr A t t 4L /WlWt-
9 Adres$n e AKM-s0, ku publiku n:und t0 dsrgoj0 kornentet dhe sugierirnet e ti.i, lnc

shkrim apo nS lbrm€ elektronike, brenda 20 {niezet) dit$r,e nga rlatn e nlnftilnit;
infofiitknr.uo,*l

S{baj p0rgiegi0si p0r dor$rimin e njoftimit prnns NJQV-sti yriirkrtiiso nS 3CI C$CIVD

Nr.kontiihtiuesi i shoq{ris€

P6222*fLf37
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